SPEISEN ZUM MITNEHMEN

KNOBLAUCHCREMESUPPE mit WeiRbrotcroutons
FRITTATENSUPPE
GRIEBNOCKERLSUPPE

BACKHENDL ODER BRATHENDL

ohne Beilage
mit Petersilienkartoffeln oder Pommes
und gemischtem Salat

SCHINKEN- KASEROLLCHEN
mit Petersilienkartoffeln und Sauce Tartare

CORDON BLEU vOM SCHWEIN ODER PUTE

mit Petersilienkartoffeln und gemischtem Salat

WIENER SCHNITZEL VOM SCHWEIN ODER PUTE

mit Petersilienkartoffeln und gemischtem Salat

GEBACKENE CHAMPIGNONS

mit Petersilienkartoffeln und Sauce Tartare

FUR FEIERLICHKEITEN KONNEN WIR IHNEN AUCH GERNE EIN
GEBACKENES ALLERLEI ANBIETEN. (AB 8 PERSONEN)

€4,90
€ 4,20
€4,60

€12,00
€ 14,00
€ 15,00

€ 13,50

€ 15,50/16,50

€ 14,50/15,50

€13,20

BACKHENDL KLEIN ZERLEGT, KLEINE WIENER SCHNITZEL, SCHINKEN-

KASEROLLCHEN UND GEBACKENES GEMUSE

MIT BEILAGEN (POMMES, KARTOFFELN, REIS), PREISELBEEREN,

SAUCE TARTARE UND SALAT

€ 17,50/ PERSON



